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E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO BECUTTVO DE BANCO DE BOGOTA S.A CONTRA: 
VIVIANA CECILIA ROVIRA VENDRIES

No. 2018-617

ASUNTO: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO.

La suscrita, CLAUDIA ESTHER SANTAMARIA GUERRERO, mayor de edad, domiciliada 
en esta ciudad, identificada con cedula de ciudadania numero 51.642.763 de Bogota 
D.C abogada en ejercicio, portadora de la Tatjeta profesional 46.854 del Consejo 
Superior de la Judicatura, actuando en nombre y representadon de la parte actora, 
por medio del presente escrito aporto LIQUIDACION FINAL DEL CREDITO, 
correspondiente a:

• Pagare No 32769539 por un valor de $ 39.109.813.66 Miilones de 
pesos Moneda Corriente

Presentado al cObro dentro del presente proceso.

Solicito al senor Juez poner en traslado la Liquidacion de Credito y posteriormente 
proceder con su aprobacion.

Del Senor Juez,

Atentamente,
\

yHouuu
CLAUC lA ESTHER SANTA! 
C.C. Nb. 51.642.763 de 
T.P. No. 46.854 del C 

G^p-H

GUERRERO
.C,



CLAUDIA ESTHER SANTAMARIA GUERRERO '
ABOGADA

CUENTE: A/IVIANA CEOLIA ROVIRA VENDRIES 
PAGARE; 32769539

JUZGADO DE ORIGEN: 24 QVIL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENaA MULTIPLE DE BOGOTA D.C 
EXPEDIENTS: 2018-617

ANO MES CAPITAL % CTE % MORA
DIAS

MORA EN 
ESE MES

VLR %

0,00000 $ 0,00
2018 AGOSTO 8 12.282.511,00 19,94 0,29910 14 $ 140.909,00
2018 SEPTIEMBRE $12,282,511.00 19,81 0,29715 30 $ 299.979,30
2018 OCTUBRE $12,282,511,00 19,63 0,29445 31 $307,162,04
2018 NOVIEM8RE $12,282,511,00 19,49 0,29235 30 $295,133,60
2018 DICIEMBRE $12,282,511,00 19,4 0,29100 . 31 $303,563,10
2019 ENERO $12,282,511,00 19,16 0,28740 31 $ 299.807,68
2019 FEBRERO $12,282,511,00 19,7 0,29550 28 $278,426,02
2019 MARZO $12,282,511,00 19,37 0,29055 31 $303,093.67
2019 ABRIL $12,282,511,00 19,32 0,28980 30 $ 292.559.32
2019 MAYO $12,282,511,00 19,34 0,29010 31 $ 302.624,25
2019 JUNIO $12,282,511,00 19,3 0,28950 30 $292,256,46
2019 JULIO $12,282,511.00 19,28 0,28920 31 $301,685,39
2019 AGOSTO $12,282,511,00 19,32 0,28980 31 $ 302.311J29
2019 SEPTIEMBRE $12,282,511,00 19,32 0.28980 30 $292,559,32
2019 OCTUBRE $12,282,511,00 19,1 0,28650 31 $ 298.868,83
2019 NOVIEMBRE $12,282,511.00 19,03 0,28545 30 $288,167,90
2019 DICIEMBRE $12,282,511,00 18,91 0,28365 31 $295,895,79
2020 ENERO $12,282,511,00 18,77 0,28155 31 $293,705,12
2020 FEBRERO $12,282,511,00 19,06 0,28590 29 $279,001,44
2020 MARZO $12,282,511.00 18,95 0,28425 31 $296,521.69
2020 ABRIL $12,282,511,00 18,69 0,28035 30 $283,019.34
2020 MAYO $12,282,511,00 18,19 0,27285 31 $284,629.53
2020 JUNIO $12,282,511,00 18,12 0,27180 30 $274,387.93
2020 JULIO $12,282,511,00 18,12 0,27180 31 $283,534.20
2020 AGOSTO $ 12.282.511,00 18,29 0.27435 31 $286,194,28
2020 SEPTIEMBRE $12,282,511.00 18,35 0,27525 30 $ 277.870,78
2020 OCTUBRE $12,282,511.00 18,09 0,27135 31 $ 283.064,77
2020 NOVIEMBRE $12,282,511,00 17,84 0.26760 30 $ 270.147.94
2020 DICIEMBRE $ 12.282.511,00 17,46 0.26190 31 $273,206,79

n

n

$8,280,286,76

LIQUIDACION FINAL
CAPITAL INSOLUTO $12,282,511.00
INTERESES MORA $8,280,286,76PAGOS . , ---- -----
TOTAL $ 20.562.797,76
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■ CLA UDIA ESTHER SANTAMARLA GUERRERO'
ABOGADA

CUEm-E: VMANA CECILIA ROVIRA VENDRIES 
PAGARE; 32769539

JUZGADO DE ORIGEN: 24 QVIL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENOA MULTIPLE DE BOGOTA D.C 
EXPEDIENTE: 2018-617

AfJO MES

i

CAPITAL % CTE % MORA
DIAS

MORAEN 
ESE MES

VUR %

0,00000 $ 0,00
2018 AGOSTO $7,615,569,00 19,94 0,29910 14 • $ 87,368,31
2018 SEPTIEMBRE $ 7.615.569,00 19,81 0,29715 30 $ 185.997,23

2018 OCTUBRE $ 7.615.569,00 19,63 0,29445 31 $190,450,78
2018 NOVIEMBRE $ 7.615.569,00 19.49 0,29235 30 $ 182.992,73

2018 DICIEMBRE $7,615,569,00 19,4 0,29100 31 $188,219,31

2019 ENERO $ 7.615.569,00 19,16 0,28740 31 $ 185.890,82

2019 FEBRERO $7,615,569,00 19,7 0,29550 28 $172,633,47

2019 MAR20 $ 7.615.569,00 19,37 0,29055 31 $ 187.928,25

2019 ABRIL $7,615,569,00 19,32 0,28980 30 $181,396,59

2019 MAYO $7,615,569,00 19,34 0,29010 31 $187,637,19

2019 JUNIO $ 7.615.569,00 19,3 0,28950 30 $ 181.208.81

2019 JULIO $7,615,569,00 19,28 0,28920 31 $ 187.055,07

2019 - AGOSTO $7,615,569,00 19,32 0,28980 31 $ 187.443.15

2019 SEPTIEMBRE $7,615,569,00 19,32 0,28980 30 $181,396,59

2019 OCTUBRE $7,615,569,00 19,1 0,28650 31 $185,308,70

2019 NOVIEMBRE $7,615,569,00 19,03 0,28545 30 $ 178.673.77

■ 2019 DICIEMBRE $7,615,569,00 18,91 0,28365 31 $183,465,32

2020 ENERO $7,615,569,00 18,77 0,28155 31 $182,107,03

2020 FEBRERO $7,615,569.00 19,06 0,28590 29 $172,990,26

2020 MARZO $7,615,569,00 18,95 0,28425 31 $183,853,40

2020 ABRIL $ 7.615.569,00 18,69 0,28035 30 $175,481,49

2020 MAYO $ 7.615.569,00 18,19 0,27285 31 ■ $ 176.479,86

2020 JUNIO $7,615,569,00 18,12 0,27180 30 $170,129,73

2020 JULIO $ 7.615.569,00 18,12 0,27180 31 $ 175.800,72

2020 AGOSTO $7,615,569,00 18,29 0,27435 31 $177,450,06

2020 SEPTIEMBRE $7,615,569,00 18,35 0,27525 30 $ 172.289,21

2020 OCTUBRE $ 7.615.569,00 18,09 0,27135 31 $ 175.509,66

2020 NOVIEMBRE $7,615,569,00 17,84 0,26760 30 $167,500.79

2020 DIC1EM8RE $7,615,569,00 17,46 0,26190 31 $169,397.38

UQUIDACION FINAL
CAPITAL INSOLUTO $7,615,569.00

INTERESES MORA $ 5.134.055.66

PAGOS
TOTAL $ 12.749.624,66



CLAUDIA ESTHERSANTAMARIA GUERRERO 
ABOGADA

CLIENTE: VIVIANA CEQIJA ROVIRA VENDRIES 
PAGARE: 32769539

JUZGADO DE ORIGEN: 24 OVIL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENaA MULTIPLE DE BOGOTA D.C 
EXPEDIENTE: 2018-617

A«0 MES CAPITAL % CTE % MORA
DIAS 

MORA EN 
ESEMES

VLR %

0,00000 $ 0,00
2018 AGOSTO $3,462,881,00 19,94 0,29910 14 ■ $39,727,31
2018 SEPTIEMBRE $3,462,881,00 19,81 0,29715 30 $ 84.574,94
2018 OCTUSRE $3,462,881,00 19,63 0,29445 31 $ 86.600,01
2018 NOViEMBRE $3,462,881,00 19,49 0,29235 30 $ 83.208,76
2018 DICIEMBRE $3,462,881,00 19,4 0,29100 31 $ 85.585,34
2019 ENERO $3,462,881,00 19,16 0,28740 31 $ 84.526,55
2019 FEBRERO $3,462,881,00 19,7 0.29550 28 $78,498,29
2019 MAR20 $3,462,881,00 19,37 0,29055 31 • $ 85.452,99
2019 ABRIL $3,462,881,00 19,32 0,28980 30 $ 82.482,98
2019 MAYO $3,462,881,00 19,34 0,29010 31 $ 85,320,64
2019 JUNIO $3,462,881,00 19,3 0,28950 30 $82,397,59
2019 JULIO $3,462,881,00 19,28 0,28920 31 $ 85.055,95
2019 AGOSTO $3,462,881,00 19,32 0.28980 31 $ 85.232,41
2019 SEPTIEMBRE $3,462,881,00 19,32 0,28980 30 $ 82.482,98
2019 OCTUBRE $3,462,881,00 19,1 0,28650 31 $84,261,86
2019 NOVIEMBRE $3,462,881,00 19,03 0,28545 30 $81,244,88
2019 DICIEMBRE $3,462,881,00 18,91 0,28365 31 $ 83.423,65
2020 ENERO $3,462,881,00 18,77 0,28155 31 $ 82.806,02
2020 FEBRERO $3,462,881,00 19,06 0,28590 29 $78,660,53
2020 MARZO $3,462,881,00 18,95 0,28425 31 $83,600,11
2020 ABRIL $3,462,881,00 18,69 0,28035 30 $ 79.793,32
2020 MAYO $3,462,881,00 18,19 0,27285 31 $80,247,29
2020 JUNIO $3,462,831,00 18,12 0,27180 30 $77,359,81
2020 JULIO $3,462,881,00 18,12 0,27180 31 $ 79.938.47
2020 AGOSTO $3,462,881,00 18,29 0,27435 31 $80,688,45
2020 SEPTIEMBRE $3,462,881,00 18,35 0,27525 30 $78,341,75
2020 OCTUBRE $3,462,881,00 18,09 0,27135 31 $79,806,12
2020 NOVIEMBRE $3,462,881,00 17,84 0,26760 30 $76,164,41
2020 DICIEMBRE $3,462,881,00 17,46 0,26190 31 $ 77.026,81

n

$ 2.334.510,24

LIQUIDACION FINAL
CAPITAL INSOLUTO $3,462,881,00
INTERESES MORA . $ 2.334.510,24
PAGOS
TOTAL $5,797,391,24
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LIQUIDACION DE CREDITO / PROCESO 2018-617- BANCO DE BOGOTA S A - VVIANA 
CECILIA ROVIRA VENDRIES

coorclinadorbbta@saguer.com.CO <coordinadorbbta@saguer.com co>
Mar 19/01/2021 11:47 AM

Para: Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C. <j24pqccmbt@cendoj.ramajudicial.l 

I 1 archivos adjuntos (314 KB)

VIVIANA CECILIA ROVIRA, LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Cordial saludo.

JUZGADO (24) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D.C

Por el presente correo aportamos liquidacion de credito del proceso descrito a continuacion:

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA S.A
DEMANDADO VIVIANA CECILIA ROVIRA VENDRIES
RADICADO 2018-617
JUZGADO DE
ORIGEN

24 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BOGOTA D.C

Quedamos atentos a cualquier inquietud. 

Cordialmente,

SAGUER S.A.S.
Dra. Claudia E. Santamarfa Guerrero. 
cesantamariaa(a)amai!.com 
Abogada Externa.
Carrera 14 N. 75 - 77 Oficina 402. Bogota D C. 
Telefonos: 3000199 - 7023372 - 3114581428 
Coordinadorbbta@saguer.com.cn
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